
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Številka:  032-0004/2025-6 

Datum:  9.4.2025 

 

 

OBČINSKI SVET OBČINE DOL PRI LJUBLJANI 

 

ZADEVA:                       Spremembe Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-

izobraževalnega zavoda Osnovne šole Janka Modra, Dol pri 

Ljubljani 

 

NAMEN:                 Sprememba odloka – skrajšani postopek 

 

PRAVNA PODLAGA:        15. člen Statuta Občine Dol pri Ljubljani (Uradni list RS, št. 

103/23 – UPB3) 

 

PREDLAGATELJ:              Željko Savič, župan 

 

Poročevalec:                     Željko Savič, župan 

 

PRIPRAVLJAVEC:  Darko Ilievski, Višji svetovalec za pravne in splošne zadeve 

 

PREDLOG SKLEPA:        Občinski svet Občine Dol pri Ljubljani sprejeme Odlok o 

spremembah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-

izobraževalnega zavoda Osnovne šole Janka Modra, Dol pri 

Ljubljani, v skrajšanem postopku. 

 

 

Željko Savič, župan  

 

 

 

 

 

Priloga: 

- Izsek iz poročila NO o pregledu razpolaganja občine z nepremičnim premoženjem v letu 2023 

(ugotovitev št. 3) 

- Pogodba o upravljanju št. 478-0001/2022 

- Prikaz sprememb odloka  

 

OBČINA DOL PRI LJUBLJANI  

ŽUPAN 

Dol pri Ljubljani 18, 1262 Dol pri Ljubljani 

Telefon: 01/5303 240 

e-pošta: obcina@dol.si  

 



 

 

PREDLOG ODLOKA 

 

Na podlagi 15. člena Statuta Občine Dol pri Ljubljani (Uradni list RS, št. 103/23 – UPB3), je 

Občinski svet Občine Dol pri Ljubljani na svoji ...... redni seji, dne ................, sprejel 

 

 

O D L O K 

o spremembah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda 

Osnovne šole Janka Modra, Dol pri Ljubljani 

 

 

1. člen 

V Odloku o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovne šole Janka Modra, 

Dol pri Ljubljani (Uradni list RS, št. 60/22 – UPB1) se prvem odstavku 1. člena spremeni sedež 

občine iz Dol pri Ljubljani 1, 1262 Dol pri Ljubljani na Dol pri Ljubljani 18, 1262 Dol pri 

Ljubljani. 

 

 

2. člen 

Spremeni se prvi odstavek 31. člena tako, da se glasi: 

 

"Za opravljanje dejavnosti, za katere je zavod ustanovljen, daje ustanoviteljica zavodu v 

upravljanje nepremičnine in opremo v njih. Ustanoviteljica in zavod skleneta ustrezno pogodbo 

o upravljanju v kateri navedeta nepremičnine, ki so dane v upravljanje ter uredita pravice in 

obveznosti vezane na uporabo in upravljanje s tem stvarnim premoženjem." 

 

3. člen 

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

 

 

Številka: ............................... 

Dol pri Ljubljani, ........................ 

 

 

Željko Savič, župan 



 

 

OBRAZLOŽITEV 

 

Uvodoma se spreminja sedež občine v 1. členu odloka, saj je v njem še vedno zapisana hišna 

številka prejšnje občinske stavbe - Dol pri Ljubljani 1. 

 

Vezano na poročilo nadzornega odbora o pregledu razpolaganja občine z nepremičnim 

premoženjem v letu 2023 (ugotovitev št. 3), s katerim se je občinski svet seznanil na 14. redni 

seji, se spreminja prvi odstavek 31. člena v katerem so zapisane občinske nepremičnine, dane 

v upravljanje OŠ. Podatki nekaterih teh nepremičnin so se tekom let spremenili, zaradi česar je 

potrebno to v odloku spremeniti. Odstavek se spreminja na način, da sedaj v njem niso več 

zapisani podatki o posameznih nepremičninah, temveč določilo napotuje na vsakokratno 

pogodbo o upravljanju v kateri občina in zavod določita občinske nepremičnine, ki so dane v 

upravljanje zavoda ter hkrati v njej uredita pravice in obveznosti vezane na uporabo in 

upravljanje s tem stvarnim premoženjem. Na takšen način se izogne spreminjanju predmetnega 

odloka ob vsakokratni spremembi podatkov teh nepremičnin. Prilaga se aktualna pogodba o 

upravljanju. 

 

 

Skrajšani postopek: 

 

Skladno z 82. členom Poslovnika Občinskega sveta Občine Dol pri Ljubljani (Uradni list RS, 

št. 103/2023 - UPB4) se manj zahtevne spremembe in dopolnitve odloka sprejema po 

skrajšanem postopku. 

 

Pripravil: 

Darko Ilievski 

Višji svetovalec za pravne in splošne zadeve 















1. člen 

S tem odlokom Občina Dol pri Ljubljani, s sedežem Dol pri Ljubljani 18, 1262 Dol pri 

Ljubljani (v nadaljevanju: ustanoviteljica) ustanavlja na področju osnovnega šolstva in 

predšolske vzgoje javni vzgojno-izobraževalni zavod Osnovna šola Janka Modra, Dol pri 

Ljubljani (v nadaljevanju: zavod). 

 

Ustanoviteljske pravice in obveznosti izvršuje Občinski svet Občine Dol pri Ljubljani. 

 

31. člen 

Za opravljanje dejavnosti, za katere je zavod ustanovljen, daje ustanoviteljica zavodu v 

upravljanje naslednje nepremičnine in opremo v njih. :Ustanoviteljica in zavod skleneta 

ustrezno pogodbo o upravljanju v kateri navedeta nepremičnine, ki so dane v upravljanje ter 

uredita pravice in obveznosti vezane na uporabo in upravljanje s tem stvarnim premoženjem.   

 

parc. št. 642/1, 642/4, 643/1, 643/2, 643/3, 643/6, 643/7 in 643/9, ki so vpisane pri vl. št. 615, 

k.o. Dol ter parc. št. 639/2, ki je vpisana pri vl. št. 405, k.o. Dol, 

 

parc. št. 73/2, ki je vpisana pri vl. št. 24, k.o. Dolsko in 70/7 ter 70/8, ki sta vpisani pri vl. št. 

466, k.o. Dolsko, 

parc. št. 232/3 in 232/4, ki sta vpisani pri vl. št. 126, k.o. Senožeti, 

parc. št. 642/5, ki je vpisana pri vl. št. 1060, k.o. Dol, parc. št. 639/5, ki je vpisana pri vl. št. 

405, k.o. Dol in parc. št. 642/7 ki je vpisana pri vl. št. 615, k.o. Dol. 

 

Zavod je dolžan uporabljati in upravljati premoženje ustanoviteljice s skrbnostjo dobrega 

gospodarja. 

 

Zavod je ustanoviteljici odgovoren za upravljanje s premoženjem, danim v upravljanje. 


		2025-04-08T14:38:14+0200
	Darko Ilievski




